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08064192  Institut Angeleta Ferrer

centres adscrits:

08075608  Escola 9 Graons

08066462  Escola dels Encants

08052657  Escola Fort Pienc

08075611  Escola Gaia

08001777  Escola Ramon Llull

08012714  Institut Anna Gironella de Mundet

centres adscrits:

08043747  Escola Baloo

08041911  Escola Els Pins

08002186  Escola Mare de Déu de Montserrat

08035465  Escola Mare Nostrum

08031800  Escola Pau Casals

08076509  Institut Escola Arts

centres adscrits:

08043796  Escola Barrufet (Fins la preinscripció 27-28 inclosa)

08002022  Escola Cal Maiol (Fins la preinscripció 27-28 inclosa)

08002061  Escola Jaume I (Fins la preinscripció 27-28 inclosa)

08002058  Escola Pràctiques (Fins la preinscripció 27-28 inclosa)

08035167  Institut Barcelona-Congrés

centres adscrits:

08002770  Escola Àgora

08002277  Escola Calderón de la Barca

08002344  Escola El Turó

08031794  Escola Palma de Mallorca

08037841  Escola Splai

08002368  Escola Timbaler del Bruc

08013470  Institut Barri Besòs

centres adscrits:

08002587  Escola Concepción Arenal

08002599  Escola Eduard Marquina

08002927  Escola Joaquim Ruyra

08002654  Escola Prim

08013184  Institut Bernat Metge

centres adscrits:

08002915  Escola Brasil

08039483  Escola Els Horts

08039495  Escola La Palmera

08002575  Escola La Pau

08002393  Escola L'Arc de Sant Martí

08002654  Escola Prim
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08054848  Institut Bosc de Montjuïc

centres adscrits:

08003491  Escola de Bosc de Montjuïc

08033523  Escola La Muntanyeta

08001649  Escola Mossèn Jacint Verdaguer

08041969  Escola Pau Vila

08013411  Escola Poble-sec

08041970  Escola Tres Pins

08014206  Institut Caterina Albert

centres adscrits:

08043103  Escola Antoni Balmanya

08009171  Escola Casas

08044201  Escola Dovella

08035428  Escola La Farigola del Clot

08002733  Escola Miralletes

08052165  Escola Octavio Paz (Fins la preinscripció 28-29 inclosa)

08043115  Escola Provençals

08002617  Escola Rambleta del Clot

08043292  Escola Tabor

08052839  Institut Consell de Cent

centres adscrits:

08003491  Escola de Bosc de Montjuïc

08033523  Escola La Muntanyeta

08001649  Escola Mossèn Jacint Verdaguer

08013411  Escola Poble-sec

08041970  Escola Tres Pins

08044922  Institut Doctor Puigvert

centres adscrits:

08002411  Escola Baró de Viver

08070234  Escola Can Fabra

08060873  Escola Eulàlia Bota

08010912  Escola Ignasi Iglésias

08067764  Escola La Maquinista

08078373  Escola Segre

08054228  Institut Dolors Aleu

centres adscrits:

08043103  Escola Antoni Balmanya

08039434  Escola Doctor Ferran i Clua

08045057  Escola El Sagrer

08002290  Escola Emili Juncadella

08043474  Escola L'Estel

08052165  Escola Octavio Paz

08043279  Escola Pompeu Fabra
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08077149  Institut Escola Eixample

centres adscrits:

08075207  Escola Entença

08066565  Institut El Joncar

centres adscrits:

08033501  Escola Antoni Brusi

08035431  Escola Bogatell

08064179  Escola La Llacuna del Poblenou

08062675  Escola Pere IV

08064167  Escola Sant Martí

08052785  Escola Vila Olímpica

08077964  Institut Escola El Molí

centres adscrits:

08054022  Escola Marinada

08002484  Escola Marta Mata

08039471  Escola Mercè Rodoreda

08035477  Escola Santiago Rusiñol

08002526  Escola Tibidabo

08002538  Escola Víctor Català

08036251  Els Arcs

centres adscrits:

08004316  Decroly

08004641  Lys

08004471  Nausica

08004869  Peter Pan

08043462  Institut Ernest Lluch

centres adscrits:

08077514  Escola Aldana

08001923  Escola Diputació

08001911  Escola Els Llorers

08052669  Escola Ferran Sunyer

08002009  Escola Francesc Macià

08042305  Escola Joan Miró

08001947  Escola Mallorca

08011941  Escola Pia Balmes

centres adscrits:

08004328  Nostra Senyora de Lurdes

08005242  Escola Pia de Nostra Senyora

centres adscrits:

08006052  FEP Sant Josep Oriol

08003725  Garbiñe

08035842  Laia
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08004286  Escola Pia de Sarrià-Calassanç

centres adscrits:

08004316  Decroly

08005746  Escola Pia Sant Antoni

centres adscrits:

08003671  Jesuïtes Poble Sec - Sant Pere Claver

08045513  Institut Flos i Calcat

centres adscrits:

08054022  Escola Marinada

08002484  Escola Marta Mata

08039471  Escola Mercè Rodoreda

08035477  Escola Santiago Rusiñol

08002526  Escola Tibidabo

08002538  Escola Víctor Català

08040849  Institut Fort Pius

centres adscrits:

08075608  Escola 9 Graons

08043814  Escola Carlit

08066462  Escola dels Encants

08052657  Escola Fort Pienc

08075611  Escola Gaia

08001777  Escola Ramon Llull

08052724  Institut Francisco de Goya

centres adscrits:

08043784  Escola Àngels Garriga

08009776  Escola Arc Iris

08010146  Escola del Mar

08046281  Escola Estel-Guinardó

08002721  Escola Font d'en Fargas

08002800  Escola Mas Casanovas

08010201  Escola Parc del Guinardó

08043875  Escola Pit-Roig

08039537  Escola Torrent d'en Melis

08058775  Institut Front Marítim

centres adscrits:

08066531  Escola Fluvià

08002927  Escola Joaquim Ruyra

08002563  Escola La Mar Bella

08058416  Escola L'Arenal de Llevant

08002629  Escola Les Acàcies
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08040141  Institut Icària

centres adscrits:

08033501  Escola Antoni Brusi

08035431  Escola Bogatell

08064179  Escola La Llacuna del Poblenou

08062675  Escola Pere IV

08064167  Escola Sant Martí

08052785  Escola Vila Olímpica

08013159  Institut Infanta Isabel d'Aragó

centres adscrits:

08002873  Escola Bac de Roda

08002915  Escola Brasil

08035441  Escola Catalònia

08039483  Escola Els Horts

08002630  Escola Els Porxos

08041751  Escola La Caixa

08039495  Escola La Palmera

08002575  Escola La Pau

08002393  Escola L'Arc de Sant Martí

08005761  IPSE

centres adscrits:

08006052  FEP Sant Josep Oriol

08009697  IPSI

centres adscrits:

08035842  Laia

08013111  Institut Jaume Balmes

centres adscrits:

08052670  Escola Auró

08043814  Escola Carlit

08001832  Escola Castella

08001807  Escola de la Concepció

08043292  Escola Tabor

08005199  Jesuïtes Casp - Sagrat Cor de Jesús

centres adscrits:

08003671  Jesuïtes Poble Sec - Sant Pere Claver

08009260  Jesuïtes Clot - El Clot

centres adscrits:

08003671  Jesuïtes Poble Sec - Sant Pere Claver
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08004626  Jesuïtes Sant Gervasi - Infant Jesús

centres adscrits:

08004328  Nostra Senyora de Lurdes

08057540  Institut Joan Brossa

centres adscrits:

08043784  Escola Àngels Garriga

08009776  Escola Arc Iris

08010146  Escola del Mar

08046281  Escola Estel-Guinardó

08002800  Escola Mas Casanovas

08010201  Escola Parc del Guinardó

08043875  Escola Pit-Roig

08039537  Escola Torrent d'en Melis

08013101  Institut Joan d'Àustria

centres adscrits:

08002873  Escola Bac de Roda

08002915  Escola Brasil

08009171  Escola Casas

08035441  Escola Catalònia

08002630  Escola Els Porxos

08041751  Escola La Caixa

08039495  Escola La Palmera

08002617  Escola Rambleta del Clot

08013640  Joan Pelegrí

centres adscrits:

08003701  Alfageme

08003725  Garbiñe

08006477  Lloret

08010821  Magòria

08034576  Institut Joan Salvat i Papasseit

centres adscrits:

08037814  Escola Alexandre Galí

08054903  Escola Mediterrània

08044958  Institut Josep Pla

centres adscrits:

08002745  Escola El Carmel

08002721  Escola Font d'en Fargas

08043966  Escola Heura

08035465  Escola Mare Nostrum

08055932  Escola Torrent de Can Carabassa

7 de 15Consorci d'Educació de Barcelona



actualitzat a 29/01/26Preinscripció curs 2026-2027

08014188  Institut Josep Serrat i Bonastre

centres adscrits:

08002174  Escola Baldiri Reixac

08002216  Escola Josep Maria de Sagarra

08002988  Escola Mas Falcó

08004389  Escola Reina Violant

08002113  Escola Rius i Taulet

08075621  Escola Teixidores de Gràcia

08043838  Escola Turó del Cargol

08067752  Institut La Sagrera Sant Andreu

centres adscrits:

08066516  Escola Congrés-Indians

08041179  Escola Mestre Enric Gibert i Camins

08013457  Escola Pegaso

08008449  Escola Turó Blau

08007032  La Salle Gràcia

centres adscrits:

08004328  Nostra Senyora de Lurdes

08040138  Institut La Sedeta

centres adscrits:

08039835  Escola de les Aigües

08063072  Escola Fructuós Gelabert

08039525  Escola La Sedeta

08066504  Escola L'Univers

08043887  Escola Sagrada Família Gràcia

08039057  Institut L'Alzina

centres adscrits:

08039434  Escola Doctor Ferran i Clua

08045057  Escola El Sagrer

08002290  Escola Emili Juncadella

08043474  Escola L'Estel

08052165  Escola Octavio Paz

08043279  Escola Pompeu Fabra

08034564  Institut Les Corts

centres adscrits:

08075633  Escola Anglesola

08013408  Escola Barcelona

08002681  Escola Duran i Bas

08043255  Escola Ítaca

08043841  Escola Lavínia

08052621  Escola Pau Romeva
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08052827  Institut Lluís Domènech i Montaner

centres adscrits:

08003695  Escola Bàrkeno

08001674  Escola Can Clos

08001650  Escola El Polvorí

08041969  Escola Pau Vila

08002976  Escola Ramon Casas

08037863  Escola Seat

08046581  Institut Lluís Vives

centres adscrits:

08043796  Escola Barrufet

08002022  Escola Cal Maiol

08046293  Escola Cavall Bernat

08002061  Escola Jaume I

08002010  Escola Lluís Vives

08002058  Escola Pràctiques

08045525  Institut Manuel Carrasco i Formiguera

centres adscrits:

08043784  Escola Àngels Garriga

08009776  Escola Arc Iris

08002745  Escola El Carmel

08002721  Escola Font d'en Fargas

08043966  Escola Heura

08043875  Escola Pit-Roig

08055932  Escola Torrent de Can Carabassa

08066541  Institut Maria Espinalt

centres adscrits:

08035441  Escola Catalònia

08002587  Escola Concepción Arenal

08066531  Escola Fluvià

08002563  Escola La Mar Bella

08058416  Escola L'Arenal de Llevant

08002629  Escola Les Acàcies

08002642  Escola Poblenou

08043115  Escola Provençals

08003361  Maristes Anna Ravell

centres adscrits:

08005965  Sant Francesc d'Assís
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08066528  Institut Martí Pous

centres adscrits:

08002411  Escola Baró de Viver

08070234  Escola Can Fabra

08060873  Escola Eulàlia Bota

08010912  Escola Ignasi Iglésias

08067764  Escola La Maquinista

08078373  Escola Segre

08013226  Institut Menéndez y Pelayo

centres adscrits:

08002174  Escola Baldiri Reixac (Fins la preinscripció 28-29 inclosa)

08001716  Escola Dolors Monserdà-Santapau

08042329  Escola Els Xiprers

08042780  Escola Josep Maria Jujol

08043851  Escola Nabí

08043863  Escola Orlandai

08001731  Escola Poeta Foix

08004389  Escola Reina Violant

08002113  Escola Rius i Taulet

08043899  Escola Tàber

08043838  Escola Turó del Cargol (Fins la preinscripció 28-29 inclosa)

08013196  Institut Milà i Fontanals

centres adscrits:

08077514  Escola Aldana

08001819  Escola Collaso i Gil

08001856  Escola Drassanes

08052669  Escola Ferran Sunyer

08001820  Escola Milà i Fontanals

08001868  Escola Rubén Darío

08052581  Institut Miquel Tarradell

centres adscrits:

08001819  Escola Collaso i Gil

08001856  Escola Drassanes

08001820  Escola Milà i Fontanals

08001868  Escola Rubén Darío
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08013135  Institut Moisès Broggi

centres adscrits:

08043103  Escola Antoni Balmanya

08066462  Escola dels Encants

08044201  Escola Dovella

08046281  Escola Estel-Guinardó (Fins la preinscripció 28-29 inclosa)

08075611  Escola Gaia

08035428  Escola La Farigola del Clot

08002733  Escola Miralletes

08043292  Escola Tabor

08039537  Escola Torrent d'en Melis (Fins la preinscripció 28-29 inclosa)

08010882  Molina

centres adscrits:

08008701  Grey

08007524  Prínceps 23 d'Abril

08037395  Monlau Sagrera

centres adscrits:

08035842  Laia

08008796  Verns

08013093  Institut Montjuïc

centres adscrits:

08003695  Escola Bàrkeno

08001674  Escola Can Clos

08001650  Escola El Polvorí

08002976  Escola Ramon Casas

08037863  Escola Seat

08013202  Institut Montserrat

centres adscrits:

08001716  Escola Dolors Monserdà-Santapau

08042329  Escola Els Xiprers

08002198  Escola La Farigola de Vallcarca

08002204  Escola Montseny

08043851  Escola Nabí

08043863  Escola Orlandai

08001731  Escola Poeta Foix

08043899  Escola Tàber
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08047421  Institut Montserrat Roig

centres adscrits:

08075608  Escola 9 Graons

08039835  Escola de les Aigües

08042780  Escola Josep Maria Jujol

08039525  Escola La Sedeta

08007202  Escola Patronat Domènech

08043267  Escola Pau Casals-Gràcia

08043887  Escola Sagrada Família Gràcia

08075621  Escola Teixidores de Gràcia

08013214  Institut Narcís Monturiol

centres adscrits:

08043747  Escola Baloo

08041911  Escola Els Pins

08002186  Escola Mare de Déu de Montserrat

08035465  Escola Mare Nostrum

08031800  Escola Pau Casals

08013366  Institut Nou Barris

centres adscrits:

08054022  Escola Marinada

08002484  Escola Marta Mata

08039471  Escola Mercè Rodoreda

08035477  Escola Santiago Rusiñol

08002526  Escola Tibidabo

08002538  Escola Víctor Català

08052608  Institut Pau Claris

centres adscrits:

08001595  Escola Baixeras

08001789  Escola Cervantes

08052657  Escola Fort Pienc

08001601  Escola Parc de la Ciutadella

08001790  Escola Pere Vila

08076391  Institut Pedralbes

centres adscrits:

08075633  Escola Anglesola

08013408  Escola Barcelona

08002681  Escola Duran i Bas

08043255  Escola Ítaca

08043841  Escola Lavínia

08052621  Escola Pau Romeva
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08013160  Institut Poeta Maragall

centres adscrits:

08052670  Escola Auró

08001832  Escola Castella

08001807  Escola de la Concepció

08001911  Escola Els Llorers

08075207  Escola Entença

08001947  Escola Mallorca

08046608  Institut Príncep de Viana

centres adscrits:

08066516  Escola Congrés-Indians

08041179  Escola Mestre Enric Gibert i Camins

08013457  Escola Pegaso

08008449  Escola Turó Blau

08064155  Institut Quatre Cantons

centres adscrits:

08033501  Escola Antoni Brusi

08035431  Escola Bogatell

08002599  Escola Eduard Marquina

08064179  Escola La Llacuna del Poblenou

08062675  Escola Pere IV

08002642  Escola Poblenou

08064167  Escola Sant Martí

08052785  Escola Vila Olímpica

08044326  Roca

centres adscrits:

08008036  Joan Roca 1953

08044791  Joan Roca Guipúzcoa

08003543  Salesià de Sant Josep

centres adscrits:

08003592  Maria Auxiliadora

08052797  Institut Salvador Espriu

centres adscrits:

08002873  Escola Bac de Roda

08009171  Escola Casas

08002630  Escola Els Porxos

08035428  Escola La Farigola del Clot

08002642  Escola Poblenou

08043115  Escola Provençals

08002617  Escola Rambleta del Clot
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08007871  Sant Ferran

centres adscrits:

08008701  Grey

08008191  Santa Maria dels Apòstols

centres adscrits:

08008826  Miró

08013147  Institut Sants

centres adscrits:

08043796  Escola Barrufet

08002022  Escola Cal Maiol

08046293  Escola Cavall Bernat

08002009  Escola Francesc Macià

08002071  Escola Gayarre

08002061  Escola Jaume I

08002010  Escola Lluís Vives

08002058  Escola Pràctiques

08014255  Sopeña Barcelona

centres adscrits:

08003701  Alfageme

08033894  Institut Teresa Pàmies

centres adscrits:

08039835  Escola de les Aigües

08063072  Escola Fructuós Gelabert

08039525  Escola La Sedeta

08066504  Escola L'Univers

08043887  Escola Sagrada Família Gràcia

08067740  Institut Vallcarca

centres adscrits:

08002174  Escola Baldiri Reixac

08002216  Escola Josep Maria de Sagarra

08002198  Escola La Farigola de Vallcarca

08002988  Escola Mas Falcó

08002204  Escola Montseny

08002113  Escola Rius i Taulet

08043838  Escola Turó del Cargol
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08031812  Institut Valldemossa

centres adscrits:

08002770  Escola Àgora

08002277  Escola Calderón de la Barca

08002344  Escola El Turó

08031794  Escola Palma de Mallorca

08037841  Escola Splai

08002368  Escola Timbaler del Bruc

08013238  Institut Verdaguer

centres adscrits:

08001595  Escola Baixeras

08001789  Escola Cervantes

08001601  Escola Parc de la Ciutadella

08001790  Escola Pere Vila

08045483  Institut Vila de Gràcia

centres adscrits:

08042780  Escola Josep Maria Jujol

08007202  Escola Patronat Domènech

08043267  Escola Pau Casals-Gràcia

08066905  Institut Viladomat

centres adscrits:

08052670  Escola Auró

08001923  Escola Diputació

08001911  Escola Els Llorers

08075207  Escola Entença

08052669  Escola Ferran Sunyer

08042305  Escola Joan Miró

08001947  Escola Mallorca

08006751  Virolai

centres adscrits:

08007101  Reina Elisenda

08047431  Institut XXV Olimpíada

centres adscrits:

08003491  Escola de Bosc de Montjuïc

08002071  Escola Gayarre

08033523  Escola La Muntanyeta

08001649  Escola Mossèn Jacint Verdaguer

08041969  Escola Pau Vila

08013411  Escola Poble-sec

08041970  Escola Tres Pins
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